
1 

 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ЛЮБИМЕЦ ХАСКОВСКА ОБЛАСТ 

 
      

Докладна записка относно: Предложение  за  

включване на Основно училище „Свети свети 

Кирил и Методий”- село Малко градище, община 

Любимец в Списъка със защитените детски 

градини и защитените училища на Република 

България за учебната 2017/2018 година 

Докл.: инж. Анастас Анастасов –  Кмет на Община 

Любимец   

  

  Р Е Ш Е Н И Е  
 

    № 254 
на ОбС, прието с протокол  № 27 от 27.07. 2017 г. 

 

На основание чл. 54, ал.4 от Закона за предучилищното и училищното образование и чл.21, ал.1, 

т.23 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, 

 Общински съвет – Любимец 
 

 

 Р Е Ш И: 
 

 

Общински съвет-Любимец предлага на Министерството на образованието и науката да впише в 

Списъка със защитените детски градини и защитените училища в Република България  за учебната 

2017/2018 година Основно училище „Свети свети Кирил и Методий“- село Малко градище, община 

Любимец. 

 

 

 

        ПРЕДСЕДАТЕЛ на ОбС………………….. 

  / М.Станкова/ 

 
МС/ГА                                                                   


